
Г>
чкі

е52
'к І А і

Д О Б Р О В Е Л И Ч К ІВ С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  РА Д А
ї , - Т Р А й О Г Р Л Ч<ЇЛЄ< ї ї  ( Ж І л Г Т І

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

И І ^
І Н  1 / і

від 19 квітня 2024 року
Р І Ш Е Н Н Я

смт. Доброведичківка
_ „>№ 899 

&  <Д/ ̂

ІІгш шігп/іження тяпиЛік на на іаннн платнихі " --------  ~ " 'І------ - ■ -------- - ---------- -
послуг комунальним нскомсршиним підприємством 
«Добровел ич ківська л ікарня»

Керуючись Конституцією України, Господарським кодексом України, 
Цивільним кодексом України, статтями 26,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законами України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я». «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо удосконалення законодавства з питань діяльності закладів 
охорони здоров’я» (№2309а-д). постановою Кабінету Міністрів- України від
Л ' П  .......... .. _ _____  1 Є чЄЧ  /  .................. А  і* 1 1 Л О  Т іі / вересня і у у о  року лип і об «про заївердження перел іку платних ііослуї, ЯКІ 
надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих 
медичних навчальних закладах», з метою впорядкування тарифів на плати і 
послуги, що надаються комунальним некомерпійним підприємством 
«Добровеличківська лікарня».

селищна рада 
ВИРІШИЛА:

на надання платних1.Погодити тарифи послуг комунальним
кекомерційиихм підприємством «Добровеличківська лікарня», (додаються).

2. Комунальному некомерці иному підприємству «Добровеличківська 
лікарня» забезпечити надання платних послуг у відповідності до Статуту та 
Переліку для подальшого розвитку підприємства.

3. Директору підприємства Юркову А.Я оприлюднити дане рішення на
офіційному сайті, а також розповсюдити в доступних для громадян 
приміщеннях комунального некомерційного підприємства
«Добровеличківська лікарня».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з 
питань освіти, фізичного виховання, культури, охорони здоров я та 

соціального зах ір^м ва^питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
омічного 4 ^ ^ о с к у ’с||(4^естицій .

' Во іо інуїип ОГ1Г



"ПОГОДЖЕНО" 
Рішенням сесії 
селищної 
від

ВЕРДЖЕНО"

іличківська л

А.Юрков 
.2024 р.

Перелік та вартість
*них. нем еди чни х послуг, які надаються 

Комунальним некомерційним підприємством  
“Добровеличківська лікарня ”

Найменування послуги
Одиниця

виміру
Ціна (грн), 

без ПДВ
Ціна (грн), 

з ПДВ

1
Перебування хворого в палаті з поліпшеними 
умовами 1 доба» 100,00 120,00

2
Послуги з транспортування хворого 
автомобілем ШМД 1 кілометр 15,72 15,72

4
Утримання тіла померлого у морозильній 
камері 1 година 12,92 12,92

5 Масажі:
! Уіасаж голови і шиї 1 послуга 64,08 76,90
Масаж шийно-комірцевої зони 1 послуга 64,08 76,90
Масаж грудного відділу хребта 1 послуга 64,08 76,90
Масаж поясничного відділу хребта 1 послуга 50,53 60,64
Масаж крижового відділу хребта 1 послуга 50,53 60,64
Масаж вздовж хребта 1 послуга 64,08 76,90
Масаж стопи *. * 1 послуга 45,11 54,13
Масаж гомілки 1 послуга 50,53 60,64
Масаж колінного суглобу 1 послуга 50,53 60,64
Масаж бедра 1 послуга 50,53 60,64
Масаж кисті руки 1 послуга 4 50,53 60,64
Масаж передпліччя 1 послуга 50,53 60,64
Масаж обличчя 1 послуга 29,17 35,00
Масаж грудної клітки 1 послуга 50,53 60,64
Масаж живота 1 послуга 50,53 60,64
Масаж шийно-грудного відділу 1 послуга 77,64 93,17
Загальний масаж дітей віком до 1,5 року 1 послуга 83,38 100,06



"ПОГОДЖЕНО"
Рішенням сесії ДоброЬеличківбької А''
селищноїради Г -

від / )  До 1 ^ іі-
ІГ>

В.Осієвський \'о‘
V

Щр€іСтор
/"• ^ І | |^ Д (^ о в ^ г і^ с ів с ь к а  лікарня"

Юрков

у  Перелік
платних медичних послуг, які надаються 

Комунальним некомерційним підприємством 
“Добровеличківська лікарня ”

Найменування послуги
Одиниця

виміру
Ціна (гри.), 

без ПДВ
Ціна (гри.), 

з ПДВ
і Медичні огляди громадян

і.і
Медичний огляд кандидатів у водії та водіїв 
транспортних засобів

1 послуга 479,72 575,66

1.2 Медичний огляд працівників, які працюють у 
шкідливих умовах (чоловіки)

1 послуга 455,78 455,78

1.3 Медичний огляд працівників, які працюють у 
шкідливих умовах (жінки) 1 послуга 506,88 506,88

1.4 ПОПЕРЕДНІЙ Медичний огляд чоловіків (санітарна 
книжка при влаштуванні на роботу) 1 послуга 425,11 425,11

1.5 ПОПЕРЕДНІЙ Медичний огляд жінок (санітарна 
книжка при влаштуванні на роботу) 1 послуга 492,49 492,49

1.6
ПЕРІОДИЧНИЙ (1 раз в рік) медичний огляд 
працівників (чоловіків) лікувально-профілактичних 
закладів та фармацевтичної промисловості

1 послуга 356,10 356,10

1.7
ПЕРІОДИЧНИЙ (1 раз в рік) медичний огляд 
працівників (жінок) лікувально-профілактичних 
закладів та фармацевтичної промисловості

1 послуга 423,49 423,49

1.8
ПЕРІОДИЧНИЙ (1 раз в рік) медичний огляд 
працівників (чоловіків) загально-освітніх та професійно- 
технічних навчальних закладів

1 послуга 385,93 385,93

1.9
ПЕРІОДИЧНИЙ (1 раз в рік) медичний огляд 
працівників (жінок) загально-освітніх та професійно- 
технічних навчальних закладів

1 послуга 453,31 453,31

1.10
ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(чоловіків) підприємств продовольчої торгівлі, харчових 
ринків

1 послуга 356,10 356,10

1.11
ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(жінок) підприємств продовольчої торгівлі, харчових 
ринків

1 послуга 423,49 423,49

1.12 ПЕРІОДИЧНИЙ (2) медичний огляд працівників 
підприємств продовольчої торгівлі, харчових ринків 1 послуга 229,16 229,16

1.13 ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(чоловіків) закладів дошкільної освіти 1 послуга 356,10 356,10

1.14 ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(жінок) закладів дошкільної освіти 1 послуга 423,49 423,49

1.15 ПЕРІОДИЧНИЙ (2) медичний огляд працівників 
закладів дошкільної освіти 1 послуга 239,27 239,27



1.16
ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(чоловіків) підприємств громадського харчування

1 послуга 425,11 425,11

1.17
ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(жінок) підприємств громадського харчування

1 послуга 492,49 492,49

1.18 ПЕРІОДИЧНИЙ (2) медичний огляд працівників 
підприємств громадського харчування

1 послуга 298,17 298,17

1.19
ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(чоловіків) харчоблоків та їдалень

1 послуга 425,11 425,11

1.20
ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(жінок) харчоблоків та їдалень

1 послуга 492,49 492,49

1.21
ПЕРІОДИЧНИЙ (2) медичний огляд працівників 
харчоблоків та їдалень

1 послуга 341,17 341,17

1.22 ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(жінок) перукарень, салонів краси, масажних кабінетів.

1 послуга 423,49 423,49

1.23 ПЕРІОДИЧНИЙ (2) медичний огляд працівників 
(жінок) перукарень, салонів краси, масажних кабінетів.

1 послуга 229,16 229,16

1.24
ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(чоловіків) спортивно-оздоровчих комплексів (тренери, 
інструктори)

1 послуга 356,10 356,10

1.25
ПЕРІОДИЧНИЙ (2) медичний огляд працівників 
спортивно-оздоровчих комплексів (тренери, 
інструктори)

1 послуга 239,27 239,27

1.26
ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(чоловіків) харчової та переробної промисловості (всіх 
виробничих цехів)

1 послуга 425,11 425,11

1.27
ПЕРІОДИЧНИЙ (1) медичний огляд працівників 
(жінок) харчової та переробної промисловості (всіх 
виробничих цехів)

1 послуга 492,49 492,49

1.28
ПЕРІОДИЧНИЙ (2) медичний огляд працівників 
харчової та переробної промисловості (всіх виробничих 
цехів)

1 послуга 298,17 298,17

1.29 Медичний огляд для отримання дозволу на об'єкт 
дозвільної системи 1 послуга 408,29 489,95

1.31 Медичний огляд абітурієнтів 1 послуга 339,93 339,93
1.32 Медичний огляд призовників 1 послуга 647,89 647,89

1.33 Медичний огляд для заміни/отримання військового 
квитка особами до 40 років 1 послуга

568,94 568,94

1.34 Медичний огляд для заміни/отримання військового 
квитка особами від 40 років , 1 послуга 598,23 598,23

1.35 Медичний огляд контрактників 1 послуга 806,16 806,16

1.36

Обов'язковий попередній, періодичний та позачерговий 
психіатричний огляд у тому числі на предмет вживання 
психоактивних речовин 
(отриманням довідки форми № 100-2/0)

1 послуга 169,06 169,06

2 Огляди медичними працівниками
2.1 -огляд лікарем-терапевтом 1 огляд 98,64 98,64
2.2 - огляд лікарем-невропатологом 1 огляд 101,94 101,94
2.3 - огляд лікарем-офтальмологом 1 огляд 98,25 98,25
2.4 - огляд лікарем-отоларингологом 1 огляд 99,94 99,94
2.5 - огляд лікарем-хірургом 1 огляд 98,80 98,80
2.6 - огляд лікарем-дерматологом 1 огляд 112,73 112,73



2.7 - огляд лікарем-гінекологом 1 огляд 99,71 99,71
2.8 - огляд лікарем-урологом 1 огляд 104,25 104,25
2.9 - огляд лікарем-травматологом 1 огляд 100,98 100,98

2.10 - огляд лікарем функціональної діагностики 1 огляд 104,43 104,43
2.11 огляд лікарем психіатром 1 огляд 103,26 103,26
2.12 огляд лікарем наркологом 1 огляд 103,26 103,26

3 Лабораторні дослідження :
3.1 -загальний аналіз крові 1 аналіз 80,81 80,81
3.2 - загальний аналіз сечі 1 аналіз 52,11 52,11
3.3 -біохімічний аналіз крові 1 аналіз 173,30 173,30
3.4 -аналіз крові коагулограма 1 аналіз 228,37 228,37
3.5 аналіз крові на С-реактивний білок 1 аналіз 32,65 32,65
3.6 аналіз крові на протромбін (МНО) 1 аналіз 111,67 111,67
3.7 аналіз крові на ГГТ 1 аналіз 42,31 42,31
3.8 - аналіз крові для визначення рівня креатиніну 1 аналіз 47,13 47,13
3.9 -аналіз крові для визначення рівня сечовини 1 аналіз 40,20 40,20

ЗЛО -аналіз крові для визначення рівня глюкози 1 аналіз 36,97 36,97
3.11 -аналіз крові для визначення рівня холестерину 1 аналіз 41,56 41,56
3.12 - аналіз на групу крові та резус фактор 1 аналіз 41,34 41,34
3.13 -аналіз крові для визначення рівня АЛаТ 1 аналіз 43,42 43,42
3.14 -аналіз крові для визначення рівня АСаТ 1 аналіз 43,45 43,45
3.15 -аналіз крові для визначення загального білку 1 аналіз 36,23 36,23
3.16 - аналіз крові на сифіліс ( РМП ) 1 аналіз 31,59 31,59
3.17 -аналіз крові для визначення рівня білірубіну 1 аналіз 41,65 41,65
3.18 аналіз крові Де-Дімер 1 аналіз 233,95 233,95
3.19 загальний аналіз спинно-мозкової рідини 1 аналіз 92,18 92,18
3.20 -загальний аналіз мокротиння 1 аналіз 56,81 56,81

3.21 -обстеження крові на гепатит В або гепатит С або ВІЛ 1 аналіз 57,63 57,63

3.22 -обстеження калу приховану кров або Н.Ріїогі 1 аналіз 75,52 75,52
3.23 аналіз крові L-амілаза 1 аналіз 93,00 93,00

3.24 -комплексне обстеження крові на гепатит В, гепатит С 
та ВІЛ 1 аналіз 86,63 86,63

3.25 -аналіз сечі на наявність наркотичних речовин 1 аналіз * 128,88 128,88

3.26 взяття венозної крові на біохімічні лабораторні 
дослідження 1 1 послуга 32,03 32,03

3.27 взяття венозної крові на біохімічні лабораторні 
ДОСЛІДЖЄННЯ2 1 послуга 43,44 43,44

3.28 аналіз крові на прокальцитронін 1 аналіз 415,42 415,42

3.29 аналіз крові на глікозильований гемоглобін 1 аналіз 204,22 204,22

3.30 аналіз крові на С-реактивний білок (кількісний метод) 1 аналіз 261,40 261,40

4 Рентгенологічні та флюрографічні дослідження:

4.1
рентгенографічне дослідження грудного, поперекового 
або попереково- крижового відділу хребта у двох 
проекціях

1 дослідження 224,80 224,80

4.2
рентгенографічне дослідження грудного, поперекового 
або попереково- крижового відділу хребта в одній 
проекції

1 дослідження 141,67 141,67



4.3 рентгенографічне дослідження шийного відділу хребта у 
2 проекціях

1 дослідження 184,10 184,10

4.4 - рентгенографічне дослідження колінного суглобу у 2 
проекціях

1 дослідження 184,10 184,10

4.5 рентгенографічне дослідження колінного суглобу в 
одній проекції

1 дослідження 141,32 141,32

4.6
рентгенологічне дослідження ліктьового, поменево- 
зап'ястного або гомілкового суглобу у 2 проекціях

1 дослідження 184,45 184,45

4.7 рентгенологічне дослідження ліктьового, поменево- 
зап'ястного або гомілкового суглобу в одній проекції

1 дослідження 141,32 141,32

4.8 рентгенографія органів грудної клітини в одній проекції 1 дослідження 141,67 141,67

4.9
рентгенографія органів грудної клітини дітей віком до 7 
років в одній проекції

1 дослідження 141,32 141,32

4.10 рентгенографія органів грудної клітини дітей віком від 
7 років в одній проекції

1 дослідження 141,67 141,67

4.11 рентгенографія кисті або стопи у двох проекціях 1 дослідження 184,10 184,10
4.12 рентгенографія кисті або стопи в одній проекції 1 дослідження 141,32 141,32
4.13 рентгенографія кісток черепа 1 дослідження 224,80 224,80
4.14 рентгенографія придаточних пазух носа 1 дослідження 124,17 124,17
4.15 рентгенографія зубів 1 дослідження 129,32 129,32
4.16 флюорографічне дослідження 1 дослідження 33,04 33,04
4.17 Іррігоскопія-графія 1 дослідження 707,65 707,65
4.18 Шлунок-скопія 1 дослідження 429,47 429,47
4.19 рентгенографічне дослідження кульшового суглобу 1 дослідження 141,32 141,32

5. Комп'ютерна томографія

5.1 Комп'ютерна томографія однієї зони обстеження без 
застосування контрастуючих речовин 1 дослідження 678,31 678,31

5.2
Комп'ютерна томографія другої та послідуючої зони 
обстеження за один прийом без застосування 
контрастуючих речовин

1 дослідження 404,32 404,32

5.3 Введення речовини для внутрівенного контрастування 1 послуга 1492,25 1492,25

6 УЗД дослідження

6.1 ультразвукове дослідження щитоподібної залози 1 дослідження 153,65 153,65

6.2
-комплексне ультразвукове дослідження жінок (нирки, 
надниркові залози, сечовий міхур з визначенням 
залишкової сечі,матка та яєчники)

1 дослідження 322,55 322,55

6.3 -ультразвукове дослідження матки та яєчників 1 дослідження 187,43 187,43
6.4 -ультразвукове дослідження молочних залоз 1 дослідження 221,21 221,21

6.5 ультразвукове дослідження матки при вагітності та 
пренатальне обстеження плода 1 дослідження 322,56 322,56

6.6
-комплексне ультразвукове дослідження чоловіків 
(нирки, надниркові залози, сечовий міхур з визначенням 
залишкової сечі та передміхурова залоза)

1 дослідження 288,77 288,77

6.7 -ультразвукове дослідження плевральної порожнини 1 дослідження 153,65 153,65

6.8 -ультразвукове дослідження нирок та надниркових залоз 1 дослідження 119,88 119,88

6.9 -ультразвукове дослідження нирок та передміхурової 
залози 1 дослідження 86,10 86,10



6.10
-ультразвукове дослідження печінки, жовчного міхура, 
жовчних протоків, підшлункової залози та селезінки

1 дослідження 288,77 288,77

6.11 -ультразвукове дослідження печінки, жовчного міхура 
та жовчних протоків

1 дослідження 119,88 119,88

6.12 -ультразвукове дослідження жовчного міхура та 
жовчних протоків

1 дослідження 86,10 86,10

6.13 -ультразвукове дослідження підшлункової залози 1 дослідження 119,88 119,88

6.14 -ультразвукове дослідження селезінки та судин 
портальної системи

1 дослідження 119,88 119,88

6.15 -ультразвукове дослідження сечового міхура з 
визначенням залишкової сечі

1 дослідження 86,10 86,10

7 Інші дослідження
7.1. ЕКГ 1 дослідження 50,90 50,90

7.2 Функціональне дослідження (спірографія, 
енцефалограма, реовазографія)

1 дослідження 103,63 103,63

7.3 Корекція зору за допомогою окулярів та контактних 
лінз

1 послуга 212,41 212,41

7.4 ФГДС 1 дослідження 232,60 232,60

7.5
Штучне переривання вагітності в амбулаторних умовах 
(методом вакуум аспірації) 1 послуга

590,28 590,28


